ipresserit abhorret ac terref ab aq̄ et vñ ab hūido quo
qz: dīa. 179. Eti: redundās frigidiorib⁹ vēter hūo
ribus appetit qñqz lutuz cretā tophos frigidos ex
tes et que hmoi tertio tredecima. Rursus appetit a
quā fridā cu ea multū abundet: est eni ei hydroperis
mālis cuius cā ē mā exuberās frida dīa. 103. Distē
perantia itaqz nālis appetet similia et nō hrietas: quo
rū oppositū duoz cu alijs scribis i tegni libro. 2. Am
plius vñqz qz appetit illud quo pōt hseruari quoli
ber et pmanere i esse. s̄ id erit cu nālis distēperantia
simile desiderauerit egritudinalis q̄ oppositū. O n̄
sum nāqz hseruationē p̄fici simili: reductiōz āt et cu
rationē vt oīde hriario. 153. Itaqz distēperantia nā
lis appetet qd sibi simile: inālis xo hriarium. Pro
pter h̄mū gdē scidū q distēperantia quedā extat cō
plexio et ipsa triplicit. vna simplicit eucrata vt q̄ cor
poris tm̄ sani pfecte aut saltē vivi: dīa. 18. Reliqua
simplicitis ifirmās ampli⁹ tñ et minus ceu corporis isir
mantis. Alia xo media et hec triplex. nā qdā magis
appropinq̄ priori sicut q̄ corporis multū sani seu paruz
lapsi: alia duo vt. n. q̄ ifirmi veluti corporis simplr egr
i. Nonnulla xo mediū obtinz. i. ceu ea q̄ corporis simpli
ci egri vt visu p̄us ex tegni: qd̄ ēt p̄ma cu media h̄mū
sub abitu h̄tinef sanitatis fm tñ amplius et minus
Māle dupliciter dī in p̄nti. Vne gdē a nā cōit sūpta
vt eo qd̄ sit ab aliquo p̄ncipio itrinseco i qd̄cūqz ordi
ne ad dīaz artis cui⁹ gdē p̄ncipiuz ab ex et ita nō so
luz sanitas est nālis verum ēt egritudo. vñ physi. 5.
Neqz gnātio fm nām: corruptio autē ex naturā sene
scere nāqz fm naturā esse: neqz gnātione videre ali
am quā fm naturā: alia xo ex naturā: aliter siquidē
pprius fm q̄ p̄tactuz p̄ncipiuz simplici⁹ hmōi im
psectionē et hseruationē ordini nāe v el eius opposi
tū. Eti primuz est naturale fm xo in naturale seu pre
ter naturā vi leisu. Est āt appetitus iclinatio quedā
in aliud. et hic duplex. Aut. n. sit cum aliq apprehe
sione noscītia vel sine ipsa sed dirigis rectus ab ali
quo dirigēte ceu sagitta in signuz a sagittate vt dicat
ab intelligentia. vñ idicatu. 12. metaphy. comēto. 18.
opus nāc opus intelligētie nō errātis sore: hicqz ap
petitus ē nālis q nō vñ aliud q̄ iclinatio qdā et incli
natio fm nām ppriā i sunz sinē quo ēt mō materia dī
appetere formā phy. primo: vt turpe bonū semia ma
rē. qd̄ gdē nāliter vñ sore ad quā iclinari ac ordinari
in formā que est finis materie vt apparet de ge. aialiu
fo velut et potētia i actu ac impfectū in ip̄m qd̄ ip̄m
persicit cum mā de nā sua sit in potētia ad formā quā
hz in quā querat hrietas simul existere sicut hic exci
tans. a. Sufficiētie inqt primo se vere id mīme itel
ligere cu aliquo magistri re mōsu. Et hmōi gdē ap
petitus cunctis iest inātis entib⁹ ēt vt tacitum ille et
aialis magis inqznti aia p̄cipiat vegetativa seu nālis
vt plātis ac ēt aialibus idifferēt fm q̄ nutriunt au
gen. Eōicāt. n. in his vtre eqz aialiu initio. Hic aut
appetitus in hmōi est attractio simplex alimenti fine
mente velut magnes ferruz attrahit vt apparet collz
2. perfectus caliditate ac fccitate tanqz organis. qui
autem cum cognitione appetitus aliqua est aialis du
pler existens. vnde quidam cois et cum motu: alius
particularis magis et fere absqz motu. primus siqui
dem duplex: vñus sensitius in sensibilita profici
scens acquirenda. et alter intellectualis vt vocatus
seu intellectiva practica: tertio de aia. vñ pbl. tertia